
令和６年２月２５日 

 

 

公益社団法人ツーリズムおおいた 

会員各位 

 

                        公益社団法人ツーリズムおおいた 

 

 

平素より当法人の運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 国内外の観光客がコロナ以前の状況に戻りつつある今、大分県における観光事業を振興

していくうえで、当法人への事業のご要望などについて、昨年に引き続き会員の皆様にご

意見を頂きたいと考えております。 

 お忙しい中とは存じますが、別紙によりご回答いただきますようお願いいたします。 

 なお、取りまとめのため、一旦締切を３月８日（金）とさせていただきますが、ご意見

等ありましたら、いつでもお寄せください。 

 今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

公益社団法人ツーリズムおおいた 

事務局長 松木 

Mail：matsuki@we-love-oita.or.jp 

TEL  097-536-6250 

FAX  097-536-6251 

mailto:matsuki@we-love-oita.or.jp

